
 

 

 

 

 

 
 

 新商品『はいねーる』発売のご案内  

 
 
 
 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度新商品としまして『はいねーる』を発売することになりました。下記にて商品の詳

細をご案内させていただきます。 

是非とも新商品を貴社の販売製品の新しいアイテムとしてお加え頂き、各方面にご提案して頂き

ますようお願い申し上げます。 

今後とも弊社商品を新商品も含めてご愛顧賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

 
 

記 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

今後ともより良い製品の開発に励み、皆様にご満足いただけるよう心掛ける所存でございます。 

何卒倍旧のご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

貴社の益々のご隆盛を心よりお祈り申し上げます。                   

 

敬具 

〒660-0805兵庫県尼崎市西長洲町 2-8-29 

TEL(06)6482-0230  FAX(06)6401-6372 

 

2016年 12月吉日 

 

お得意様各位 

名称 品番 定価（税別） JANCODE TAIS ｺｰﾄﾞ 出荷予定 

はいねーる（穴無しシート） HN-011 \200,000 4519283004385 00129-000215 
2017 年 

1 月 
はいねーる（U 型シート） HN-012 \198,000 4519283004392 00129-000216 

 

  

U 型シート 穴無しシート ・ハンドル下のリクライニングレバーを握りながら、背もた
れを倒します。背もたれは 105°～157°の間で無
段階に調整が可能です。連動してフットレストが上昇
します。リクライニングをすることで、座面にかかる体
圧を分散させることができ、座位保持が困難な方の
移動がラクになります。 
※背と脚を個別に角度調整する事はできません。 

・リクライニング時には座面が前に移動しながら7cm高く
なりますので、腰への負担が軽減。介護しやすくなり
ます。 

・リクライニング時も操作がしやすいように、ハンドルの向
きを変えることができます。 

・肘掛けはね上げ式で横移乗がラクに行えます。 
・フットレストはピンロックで簡単に取り外し可能。左右の
レッグサポートは簡単に後ろに倒すことができますの
で、乗り降りの際に邪魔になりません。 

・ノーパンクタイヤでパンクの心配も不要です。空気の充
填が不要でメンテナンスの手間がいりません。 

・片足でワンタッチロックができるストッパーがついて安
心。 

・標準装備のヘッドレストは高さ、奥行、角度調節が可
能です。 

 

 


